PPPFPITI IRA Ml l^llrlDAI nc M/-1V/A v/CTMr-oio

JJ PROTOCOLO 586868/2023
.  - - . . 06/09/2023-10:40:03

Cantara Municipal crente gamara municipal de nova
Estado do Es fenecia_Chi-Wi!_rnn«iitta_Ppntnrnln_W»hL_iM9A7BR1A2n9.3_

Nova Venécia-ES, em 06 de setembro de 2023.

Ofício n° 215 /2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 05 de setembro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 34/2023 de iniciativa do Vereador Anderson Merlin
Salvador.

2. INDICAÇÃO N° 35/2023 de iniciativa do Vereador Anderson Merlin
Salvador.

Atenciosamente,

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento. , ^

Difetor(a) do DEL

PAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

í  DESPACHO
' ko/ÚjR

para: Ok':^.^avoa

,  Data:_jU

PrèsiJéWe CMNV ̂ ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/09/06\2023/06/28\93\OFICIO INDICAÇÃO ANDERSON 34